Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести зміни до Договору та
викласти п.2.1 в наступній редакції: "2.1. Вартість
ремонтних робіт, які підлягають виконанню
Підрядником відповідно до затвердженої
Сторонами договірної ціни становить 256 595,44
грн. (двісті п'ятдесят шість тисяч п'ятсот дев'яносто
п'ять гривень 44 коп.) в тому числі ПДВ - 42 765,91
грн. (сорок дві тисячі сімсот шістдесят п'ять
гривень 91 коп.)"